
FullStack C#/JS developer
 90 000 - 115 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Česká SW společnost se zákazníky ve více než 30 zemích po celém světě hledá zkušeného FullStack
vývojáře pro jejich komplexní systém dodávaný do různých odvětví státní správy ČR. Kromě toho se
společnost dále zabývá vývojem profesionálního SW například pro Letectví, Automobilový průmysl nebo
zdravotnictví.

Náplň práce
Vývoj nových a rozvoj stávajících funkcionalit komplexního systému pro státní správu  
Tvorba a úprava technické dokumentace  
Spoluúčast na testování a opravě chyb stávajícího kódu Po zapracování dále dostanete možnost
podílet se na:  
vedení juniornějším kolegů vývojářů  
přípravě funkčího zadání a komunikaci s našimi zákazníky  
přípravě technického zadání pro vývojový tým a výběr optimálních technologií 

Požadavky
Zkušenosti s vývojem v .NET prostředí (.NET core nebo framework)  
Pokročilá znalost C# a JavaScriptu  
Znalost databází a SQL  
Výhodou ale nikoli podmínkou je zkušenost s T-SQL a Angularem verze 2 a novější  
A samozřejmě Vám nesmí chybět přátelská povaha, týmový duch a zájem o nové technologie 

Nabízíme
Až 3 dny HomeOffice týdně a flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
Multisport karta  
Stravenkový paušál  
Příspěvky na penzijní pojištění  
Výhodné firemní půjčky  
Dobrá dopravní dostupnost a parkování v areálu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


